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Altıntaş'ın dayısı FETÖ'nün özel okulunda idareci çıktı. Eğitim masraflarını ise firari iş adamı
karşılamış.

Ebru Karatosun ANKARA - Rus elçisini alçakça katleden hain polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş'ın

bağlantıları ve suikastı nasıl planladığı ortaya çıktı. Suikast günü rapor alan FETÖ'cü polis Altıntaş'ın 3 gün

önce olay mahalline gelip keşif yaptığı belirlendi. Serginin koordinatörü Timur Özkan cuma günü aynı

salonda Çankaya fotoğrafları isimli bir sergi açtıklarını belirterek, "Arkadaşlarımız söz konusu saldırganı

Cuma günkü o sergide de görmüşler. Saldırıdan sonra hatırladılar. Dün geceki gibi aynı şekilde takım elbise

ve polis rozeti ile gelmiş. Sergiye katılmış ve bir süre sonra oradan ayrılmış. Tabii ki kimse şüphelenmemiş.

Tahminimiz; ya saldırı düzenleyeceği serginin tarihini karıştırdı ve orada Büyükelçiyi aradı ya da bilerek o

gün gelip orada keşif yaptı” diye konuştu.

Altıntaş, suikast öncesi ise sanat merkezine çok yakın bir otelden rezervasyon yaptı.  214 numaralı odaya

yerleşen Altıntaş'ın otel odasında suikast planı yaptığı değerlendiriliyor. Altıntaş’ın, akşam saatlerinde kaldığı
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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otelde tıraş olup, takım elbise giyip kravat taktıktan sonra yaya olarak Çağdaş Sanatlar Merkezi’ne geçtiği

öğrenildi. Olayın ardından polis tarafından arama yapılan Altıntaş'ın kaldığı otel odası mühürlendi.

KİMLİĞİNİ GÖSTERİP GİRMİŞ
Suikastçının silahı nasıl içeri soktuğu konusu da aydınlandı. Çankaya Belediyesi, saldırganın Çağdaş

Sanatlar Merkezi'ne girerken x-ray cihazından geçmediğini bunun üzerine uyarıldığını ancak saldırgan

Mevlüt Mert Altıntaş'ın polis kimliği göstererek içeriyi girdiğini açıkladı.

Açılış sırasında üçüncü ve son konuşmacı olarak kürsüye Büyükelçi Karlov'un arkasında duran Altıntaş,

koruma polisi edasıyla bir süre bekledi, önce havaya bir kaç el ateş açıp ardından Büyükelçi’yi hedef aldı.

Adli Tıp Kurumu tutanağına göre saldırgan 11 el ateş etti. Karlov'un vücuduna 9 kurşun isabet ettiği

belirlendi. Olay yeri kamera kayıtlarına göre Mevlüt Mert Altıntaş'ın 11 el ateş ettiği, 2 kurşunun Karlov'a

isabet edip çıktığı ihtimali değerlendiriliyor. 

Olayın ardından etkisiz hale getirilen polis Mevlüt Mert Altıntaş'ın eylemde kullandığı silahın NATO

standartlarında, 9x19 kalibre, şarjör kapasitesi 15+1, 18+1, 20+1 olarak değişen Canik marka olduğu

belirtildi.

BURADAN SAĞ ÇIKMAM
 Saldırganın tabancasındaki şarjörle birlikte iki şarjör mermisi olduğu belirtildi. Jonh F. Kennedy Caddesi'nde

görevli trafik polislerinin ilk müdahaleyi yaptığı olayda Altıntaş'ın, polislerin, "Teslim ol, silahını at, seni

buradan canlı çıkartalım." çağrısına, "Ben bu saatten sonra buradan sağ çıkmam, zaten sağ çıkmaya

gelmedim" karşılığını verdiği iddia edildi.

Mevlüt Mert Altıntaş'ın, Keçiören ilçesi Kalaba Mahallesi'nde avukat arkadaşıyla aynı evi paylaştığı öğrenildi.

Olayın ardından avukat S.Ö. gözaltına alındı, Balgat'taki hukuk bürosu da mühürlendi. Öte yandan

suikastçının, izin dilekçesinde verdiği ve ikamet adresinden farklı olan adreste ise 3 polis memurunun

ikamet ettiği öğrenildi. Terörle mücadele ekipleri, saldırının ardından söz konusu adreste arama yaptı ve po-

lislerin kaldığı daireyi mühürledi.

REFERANSI DA FETÖ'CÜ
 Altıntaş'ın polis okuluna girişinde referans olarak gösterdiği iki üst düzey emniyet görevlisinin ise FETÖ

soruşturmaları kapsamında meslekten ihraç edildikleri öğrenildi.

Karlov’u arkadan kalleşçe öldüren polis Mevlüt Mert Altıntaş’ın Söke'de FETÖ'nün Körfez Dershaneleri'ne

gittiği ve eğitim masraflarının Sökeli firari iş adamı Şahin İlgi tarafından karşılandığı öğrenildi. Şahin İlgi'nin

darbe başarılı olsaydı Sıkıyönetim Valisi ya da Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı olacağı öğrenildi. Öte

yandan İlgi'nin babası Mehmet İlgi'nin dört gün önce FETÖ'den tutuklandığı ortaya çıktı. İlgi Ziraat Aletleri adlı

ailenin firmasına kayyum atandı.

DERBE GÜNÜ İZİNLİ
 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Diyarbakır Çevik Kuvvet'te geçici görevlendirmeyle görevli Mevlüt Mert

Altıntaş'ın izin alarak Ankara'ya geldiği ortaya çıktı. 16 ve 17 Temmuz 2017 tarihleri arasında yıllık izin alan

Altıntaş'ın bulunacağı adres bölümünde Demetevler Mahallesi 357 Sokak, Yeni Mahalle Ankara adresini

gösterdiği belirtildi.

Mevlüt Mert Altıntaş'ın Kuşadası'nda öğretmen olan dayısının FETÖ soruşturmaları kapsamında açığa

alındığı ortaya çıktı.

Altıntaş'ın, 2012'de yapılan Polis Meslek Yüksekokulu Sınavı'nı, FETÖ'nün çaldığı sorularla kazanan 65 bin

şüpheli arasında da olduğu öğrenildi. Yaklaşık iki ay önce ikametgah kaydını Manisa'dan Ankara'ya taşıyan

Altıntaş'ın ev arkadaşı da soruşturma kapsamında gözaltına alındı. 

Emniyet kaynakları, Mevlüt Mert Altıntaş'ın dayısının FETÖ soruşturması geçirmesini, Körfez

Dershaneleri'ne giderek Ankara'da FETÖ yurtlarında kalmasını ve FETÖ'den aranan bir iş adamından burs

almasını, zanlının FETÖ ile bağlantılarını gösterdiğini söyledi.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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